安徽省粮食和物资储备局2024年度公开遴选公务员考试综合成绩及体检考察人选公告

根据《2024年度安徽省省直机关公开遴选公务员工作实施方案》（皖组通字〔2024〕17号）等有关规定，现将省粮食和物资储备局2024年度公开遴选公务员考试综合成绩及体检考察人选予以公告（详见附件）。具体体检、考察事宜另行通知。

咨询电话：0551—62870535。
监督电话：0551—62870593。

附件：安徽省粮食和物资储备局2024年度公开遴选公务员考试综合成绩及体检考察人选名单

                             安徽省粮食和物资储备局
2024年10月28日

附件

安徽省粮食和物资储备局2024年度公开遴选公务员考试综合成绩及体检考察人选名单

	序号
	职位

代码
	准考证号
	笔试

成绩
	面试（加试）
	考试综合成绩
	是否入围体检考察

	加试

成绩
	面试

成绩
	面试合成成绩

	1
	30053
	101200404
	72.00
	81.00
	80.30
	80.58
	75.43
	是

	2

	081900511
	73.50
	75.50
	76.10
	75.86
	74.44
	是

	3

	071200606
	69.50
	77.00
	79.70
	78.62
	73.15

	4

	161101029
	72.50
	74.00
	74.00
	74.00
	73.10

	5

	091100908
	71.00
	79.00
	72.70
	75.22
	72.69

	6

	011301923
	70.00
	75.00
	77.50
	76.50
	72.60

	7

	061101518
	69.50
	73.50
	75.50
	74.70
	71.58

	8
	30054
	011302004
	72.50
	81.00
	78.10
	79.26
	75.20
	是

	9

	091100910
	72.00
	79.50
	79.10
	79.26
	74.90
	是

	10

	121100330
	71.50
	77.00
	78.80
	78.08
	74.13

	11

	161101102
	71.50
	77.50
	77.50
	77.50
	73.90

	12

	011301930
	72.00
	76.00
	76.40
	76.24
	73.70

	13

	031200803
	72.50
	71.00
	75.70
	73.82
	73.03

	14

	031200805
	73.00
	74.00
	72.00
	72.80
	72.92

备注：笔试、面试、考试综合成绩均按照“四舍五入”规则保留小数点后两位。加试成绩与面试成绩按4:6比例，合成为面试合成成绩；笔试成绩、面试合成成绩按照6:4的比例，合成确定考试综合成绩。